Gaz-System na Pigtke!
Wyniki - Bieg 5 km
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Nr. Name

11 BARON

18 BtACH

175 ROGOWSKI
173 REJMAN

183 RZEPKA

148 NOWAK

185 RZEPKA

113 KRECICHWOST
98 KAMPA
218 WACLAWCZYK
68 GIET

99 KASPEREK

61 FRANK

77 HANCZA

59 FORTUNA
245 ZBASKI

178 RUDNER
229 WILK

48 DATKA

103 KOCHON

193 SPYRA

186 SCHRAMOWSKI

2 ADAMEK

154 PALUBSKI

197 SZATKA
211 TOKARCZYK
227 WIENER

170 PTAK

Imie

Kamil
tukasz
Maciej
Krzysztof
Bernard
Pawet
Piotr
Kamil
Pawet
Rafat
Magdalena
Tomasz
Aleksander
Krzysztof
Marcin
Barttomiej
Janusz
Dariusz
Robert
tukasz
Kamil
Florian
Hubert
Janusz
Beata
Piotr
Robert
Jarek

Klub
Silesia Ring

Miasto
Jasiona
Kedzierzyn-Kozle

Srebrni Biegacze Tarnowskie Gé Tarnowskie Géry

Zdzieszowice biega

Hernik Team / Delta Trans
ADAM CIBIS RUNNING TEAM

SasiedziteaM

Adam Cibis Running Team
Ks Koziotek Kedzierzyn-Kozle

DYCZUS Team

towkowice
Zdzieszowice
Wroctaw
Swietochtowice
Kedzierzyn-Kozle
Tarnéw Opolski
Zakrzéw
Dziergowice
Kedzierzyn-Kozle
Renska Wie$
Kedzierzyn-Kozle

Swiszczacy taricuch/ANTONTEA Kedzierzyn-Kozle

KRS TKKF Jastrzab Ruda Slaska

SasiedziteaM
Miejsce Ktodnickie

KS Koziotek Kedzierzyn-Kozle

4K P.K.S. Spyrowka

KPP Kedzierzyn-Kozle
Gogolin Biega
Dyczu$ Team

Ruda Slaska
Lewin Brzeski
Kedzierzyn-Kozle
Katowice
Kedzierzyn-Kozle
Szymocice
Maciowakrze
Kedzierzyn-Kozle
Gogolin

Gogolin

DYCZUS TEAM / REJAK #udane s Krapkowice

MultiFit

Lesnica
Kedzierzyn-Kozle

2,5 km
0:08:06 (1)
0:08:28 (2)
0:09:00 (3)
0:09:13 (6)
0:09:11 (5)
0:09:04 (4)
0:09:16 (8)
0:09:14 (7)
0:09:26 (9)
0:09:44 (12)
0:09:46 (15)
0:09:46 (16)
0:09:45 (14)
0:09:44 (13)
0:09:43 (11)
0:10:02 (20)
0:09:51 (17)
0:09:41 (10)
0:09:52 (18)
0:10:02 (19)
0:10:10 (21)
0:10:13 (22)
0:10:19 (23)
0:10:37 (29)
0:10:41 (34)
0:10:22 (24)
0:10:49 (37)
0:10:29 (25)

Czas
16:41
17:07
17:52
18:32
18:32
18:45
18:55
19:03
19:14
19:25
19:27
19:40
19:46
19:56
20:00
20:05
20:13
20:16
20:17
20:18
20:33
20:52
20:58
21:03
21:07
21:07
21:12
21:20

Tempo
03:33
03:38
03:48
03:56
03:56
03:59
04:01
04:03
04:05
04:08
04:08
04:11
04:13
04:14
04:16
04:16
04:18
04:19
04:19
04:19
04:22
04:26
04:28
04:29
04:29
04:29
04:31
04:32
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

79 HORNIAK

44 CZERNEK

38 CWYNAR
116 KUBATTA
224 WEGLARZ
133 MALINOWSKI

39 CYBULSKI

162 PtASZCZYMAKA

52 DRAZEK

222 WECLAWOWICZ

228 WIERCIOCH
33 CHORKOWY
22 BOGUSZ

123 LEPICH

137 MARTYNIUK

140 MILEK

220 WAWROW

153 PACANA

177 ROSOLINSKI
86 JABLONSKI

246 ZDON

257 JANIESZEWSKI

179 RUDNICKI
91 JANOSZEK

117 KUCHARCZYK

189 SKUZA

219 WALIGORSKI

121 LANGERT

236 WOZNIAK
75 HALUSIAK

198 SZATKA
35 CIBIS

146 NIEKRAWIEC

Andrzej
Darek
Rafat
Daniel
Czestaw
Leszek
Barttomiej
Justyna
Tadeusz
Przemek
Tomasz
Bartosz
Adam
Tomasz
Ryszard
Nikodem
Mirostaw
Krzysztof
Jarostaw
Mariusz
Pawet
Maciej
Grzegorz
Marcel
Karol
Przemystaw
Robert
Stawomir
Marcin
Szymon
Janusz
Adam
Dariusz

Urzad Miasta Kedzierzyn-Kozle Kedzierzyn-Kozle

SasiedziteaM
KS.Koziotek Kedzierzyn-Kozle
Multifit

DYCZUS TEAM
Triathlon X-Team

Gogolin
Kedzierzyn-Kozle
Januszkowice
Kedzierzyn-Kozle
Zdzieszowice
Kedzierzyn-Kozle

Matner Running Team, Miechov Bytom

Klub Sportowy Koziotek
ANTONTEAM

PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE
Multifit

Sasiedzi

SasiedziteaM

Gmina Strzelce Opolskie

Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Opole

Brzeice

Zakrzow

Strzelce Opolskie

Tak sobie popierdzielam przez p Kedzierzyn-Kozle
Klub Biegam Bo Lubie Racibérz Baboréw
Srebrni Biegacze Tarnowskie Gé Tarnowskie Géry

Parkrun Kedzierzyn-Kozle

JULA Meble

NAPALONE DZIKI
Parkrun Kedzierzyn-Kozle

Brak

Dyczus Team

ADAM CIBIS RUNNING TEAM
Wieczorne Bieganie w Opolu

Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Limanowa
Kedzierzyn-Kozle
Steblow
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Prudnik
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn Kozle
Gogolin
Kedzierzyn-Kozle
Opole

0:10:32 (27)
0:10:31 (26)
0:10:41 (33)
0:10:42 (35)
0:10:36 (28)
0:10:38 (30)
0:10:47 (36)
0:10:54 (40)
0:10:41 (32)
0:11:07 (49)
0:10:56 (41)
0:10:57 (42)
0:10:50 (38)
0:10:57 (43)
0:11:00 (46)
0:10:39 (31)
0:11:07 (50)
0:11:27 (54)
0:10:58 (44)
0:10:58 (45)
0:11:06 (48)
0:11:21 (53)
0:11:00 (47)
0:11:54 (69)
0:11:36 (59)
0:11:35 (56)
0:10:50 (39)
0:11:39 (63)
0:12:28 (93)
0:11:39 (65)
0:11:36 (58)
0:11:37 (60)
0:11:37 (61)

21:28
21:29
21:29
21:31
21:36
21:36
21:46
21:47
21:47
21:47
21:50
21:54
21:58
22:00
22:04
22:09
22:13
22:15
22:17
22:20
22:20
22:29
22:30
22:33
22:33
22:42
22:46
22:48
23:01
23:03
23:04
23:08
23:11

04:34
04:34
04:34
04:35
04:36
04:36
04:38
04:38
04:38
04:38
04:39
04:40
04:40
04:41
04:42
04:43
04:44
04:44
04:44
04:45
04:45
04:47
04:47
04:48
04:48
04:50
04:50
04:51
04:54
04:54
04:55
04:55
04:56

27°M
28°M
29°M
30°M
31°M
32°M
33°M
3°K

34°M
35°M
36°M
37°M
38°M
39°M
40° M
41° M
42°M
43° M
44° M
45° M
46° M
47° M
48° M
49° M
50°M
51° M
52°M
53°M
54°M
55°M
56°M
57°M
58°M



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

97 KACPRZAK
118 KUPKA
149 OLECHWIR
142 MONIETA
221 WCISEL
155 PANKIEWICZ
122 LENCZEWSKI
256 OSOBKA
115 KUBAS
14 BICK
26 BORN
237 WOZNIAK
240 WYSCHKA
95 JOCHIMCZYK
125 LUDWICZAK
10 BAR
167 POPIEL
5 ANTKOWICZ
50 DOBRZANSKI
93 JASTRZEBSKI
7 NIEWADZISZ
83 ILNICKA
57 DZIWINSKI
242 ZAJDEL
72 GRUSZKA
109 KOWALCZYK
165 POLCZYK
182 RYZNER
6 ARGASINSKI
94 JAWOREK
120 KUSZ
51 DRAZEK
214 TOMECZEK

Grzegorz
Jacek
Matgorzata
Piotr
Pawet
Magdalena
Michat
Piotr
Marek
Robert
Marcin
Pawet
Szymon
Witek
Bogdan
Szymon
Mariusz
Marcin
Edward
Leszek
Radostaw
Julita
Grzegorz
Dariusz
Zbigniew
Piotr
Adam
Ireneusz
Juliusz
Piotr
Monika
Beata
Andrzej

Czempjon Team
Czempjon Team
Adam Cibis Running Team

NAPALONE DZIKI
Dyczu$ Team
Napalone Dziki

Delta Trans
Czempjon Team
Mosir K-Kozle
Blaza Team
Blaza Team
Czempjon Team
Napalone dziki

Prozak Team Nysa

RUNNERS TEAM NYSA

Napalone Dziki

Zawadzkie Biegnie

WOODHAUSE

Srebrne Miasto Tarnowskie Gor

JAWORTEAM

RunSisterskk

Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn Kozle
Pietna
Kedzierzyn-Kozle
Zdzieszowice
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Chorzéw
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Rozwadza
Krapkowice
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Twardawa
Kedzierzyn-Kozle
Nysa
Kedzierzyn-Kozle
Prudnik
Kedzierzyn-Kozle
Prudnik

Bierawa
Zawadzkie
Kotlarnia
Gogolin
Tarnowskie Gory
Kedzierzyn Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Obrowiec
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle

Tak

Tak

0:12:03 (74)
0:12:02 (72)
0:11:39 (64)
0:11:51 (67)
0:11:36 (57)
0:11:52 (68)
0:11:55 (70)
0:11:30 (55)
0:12:21 (87)
0:12:03 (73)
0:12:04 (77)
0:11:17 (51)
0:11:18 (52)
0:12:04 (7
0:11:37
0:12:12
0:12:12
0:12:23 (8
0:12:17 (83
0:12:20
0:12:11
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0:12:10(79)
0:12:06 (78)
0:12:28 (92)
0:11:57 (71)
0:12:19 (84)
0:12:19 (85)
0:12:21 (88)
0:12:36 (101)
0:12:27 (91)
0:12:33 (94)
0:12:38 (102)

23:14
23:16
23:18
23:21
23:30
23:30
23:33
23:35
23:37
23:44
23:47
23:48
23:48
23:51
23:58
24:02
24:03
24:08
24:18
24:18
24:26
24:26
24:30
24:32
24:35
24:36
24:36
24:38
24:41
24:41
24:45
24:52
24:56

04:56
04:57
04:58
04:58
05:00
05:00
05:01
05:01
05:01
05:03
05:04
05:04
05:04
05:04
05:06
05:07
05:07
05:08
05:10
05:10
05:12
05:12
05:13
05:13
05:14
05:14
05:14
05:14
05:15
05:15
05:16
05:17
05:18

59°M
60° M
4° K

61°M
62°M
5°K

63°M
64°M
65°M
66° M
67°M
68° M
69°M
70° M
71°M
72°M
73°M
74° M
75°M
76° M
77°M
6° K

78°M
79° M
80°M
81° M
82°M
83°M
84°M
85°M
7° K

8°K

86°M



95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

81 HUDALA
62 FURCINSKA
190 StOTOSZ
239 WYPICH
19 BOBER
251 ZEGLEN
241 ZADROZNY
88 JAKUBIEC
176 ROJEWSKA RYBOTYCKA
13 BEBEN
215 TRZOP
152 PACAN
40 CYRIS
111 KRAWCZYK
136 MANKA
174 RETKIEWICZ
23 BOGUSZ
163 PODGORSKI
21 BODZIOCH
141 MIZAK
206 SZYSZKO
216 TURSKI
151 OWCZAREK
160 PLACHTA
213 TOMASZEK
212 TOKARSKA
159 PISZCZEK
96 JONCA
144 MUSIALIK
78 HARYNEK
37 CIECHOMSKI
164 POGORZELSKA
129 MACHNIK

Tomasz
Magdalena
Waldemar
Kamil
Wojciech
Agnieszka
Zbigniew
Roman
Agnieszka
Jerzy
Mirostaw
Zbigniew
Anna
Marta
Piotr
Robert
Agata
Piotr
Robert
tukasz
Robert
Dariusz
tukasz
Anna
Grzegorz
Mariola
Bozena
Sebastian
Kasia
Robert
Bogdan
Lucyna
Natalia

Gogolin Biega

Romus Team
Delta Trans Running Team
PieRUNskie CanGORY

Gogolin
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn Kozle
Swietochtowice
Rogow

Urzad Miasta Kedzierzyn-Kozle Kedzierzyn-Kozle
KS KOZIOtEK KEDZIERZYN-KOZLI Gmina Walce
KS KOZIOtEK KEDZIERZYN-KOZLI Kedzierzyn-Kozle

WoMeny

Dyczus Team
Gogolin Biega
Dyczus Team

Zawadzkie Biegnie
CZEMPJON TEAM

Siera

Sasiedzi

Parkrun Kedzierzyn Kozle
ParkRun

Cursores Gtogéwek
Napalone Dziki
Nowa Huta Team

ACTIVRUN NAMYStOW
Multifit

Granit HARYNEK
ZAWISZA STARA KUZNIA
OSP Ktodnica

Kedzierzyn-Kozle
Gogolin Miasto
Gogolin
Zdzieszowice
Jaryszow
Zawadzkie
Kedzierzyn-Kozle
Krapkowice
Brzeice
Kedzierzyn KoZle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Gtogdwek
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Krakow
Jastrzebie K Namyslowa
Kedzierzyn Kozle
Zdzieszowice
Piekary Slaskie
Strzeleczki

Stara Kuznia
Kedzierzyn-Kozle
Staniszcze Mate

Tak

0:12:36 (98)

0:11:50 (66)

0:12:58 (113)
0:12:48 (107)
0:12:43 (103)
0:12:34 (96)

0:12:33 (95)

0:13:25 (133)
0:12:36 (99)

0:12:35 (97)

0:12:36 (100)
0:12:46 (106)
0:12:52 (110)
0:12:54 (111)
0:13:11 (120)
0:13:32 (138)
0:12:26 (90)

0:13:13 (122)
0:13:00 (114)
0:12:44 (105)
0:12:58 (112)
0:13:08 (119)
0:12:44 (104)
0:13:05 (117)
0:13:18 (126)
0:12:52 (109)
0:13:16 (125)
0:13:18 (128)
0:13:21 (129)
0:13:25 (132)
0:13:02 (115)
0:13:15 (124)
0:13:27 (136)

25:00
25:01
25:05
25:09
25:11
25:16
25:16
25:18
25:34
25:35
25:36
25:39
25:41
25:42
25:44
25:47
25:48
25:49
25:50
25:51
25:52
25:52
25:53
25:56
25:57
26:00
26:06
26:06
26:16
26:20
26:21
26:26
26:26

05:19
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:23
05:23
05:26
05:26
05:27
05:28
05:28
05:28
05:29
05:29
05:29
05:29
05:30
05:30
05:30
05:30
05:31
05:31
05:31
05:32
05:33
05:33
05:35
05:36
05:37
05:37
05:37



128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

31 BUDZINSKA

15 BIEL

17 BIENKOWSKA
253 SOTEL

53 DROBNIK

82 IGRAS

34 CIASTKO
145 NAWA
138 MATIOSZEK
233 WOINAR

20 BODNAR

71 GORALSKI
104 KOCIUBINSKI
248 ZEMBRZUSKI
112 KREKORA

205 SZYMROSZCZYK

202 SZUBERT
231 WILK
209 TARGOSZ
27 BORN
252 RUDOLF
172 RAMS
69 GIET
210 TATARCZUK
250 ZYCH
139 MIKA
169 PRZYBYtA
171 PTAK
110 KOWALSKI

28 BRUDNOWGSKI

180 RUTYNA
8 BADURA
92 JANOWSKI

Agnieszka
Magdalena
Kamila
Ewelina
Wojciech
Mieczystaw
Jarostaw
Waldemar
Patryk
Oksana
Izabela
Jarostaw
Andrzej
Krzysztof
Paulina
Ireneusz
Jarek
Sebastian
Paulina
Marek
Beata
Elzbieta
Matgorzata
Ryszard
Barbara
Damian
Kinga
Leszek
Marcin
Krzysztof
Jennifer
Tomasz
Piotr

Budziki Ujazd
RunSisterskKK

Urzad Miasta Kedzierzyn- Kozle

Runners Team Nysa
PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE
Parkrun Kedzierzyn-Kozle

RunSisterskKK
Anton Team

Smerfy biegajg razem po 0.7

Sasiedzi

Ujazd

Kedzierzyn Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Wiekszyce
Kedzierzyn-Kozle
Nysa
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn KozZle
Racibérz
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Racibérz
Kedzierzyn Kozle
Brzezce
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle

Gabinet Masazu Karolina Sebest Kedzierzyn-Kozle
KS KOZIOLEK Kedzierzyn-Kozle Kedzierzyn-Kozle

KS KOZIOLEK Kedzierzyn-Kozle
Klub Sportowy Koziotek
MOSIR KEDZIERZYN-KOZLE

Eko Okna runners
Napalone Dziki

Zdzieszowice biega

ZiutekTeam

Parkrun Kedzierzyn-Kozle
Eko-Okna Runners

Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn Kozle
Racibérz
Bierawa
Zdzieszowice
Opole
Kedzierzyn-Kozle

Pietrowice Wielkie

Kedzierzyn-Kozle
Stare Kozle

0:13:18 (127)
0:13:45 (145)
0:13:06 (118)
0:12:52 (108)
0:13:26 (134)
0:13:13 (121)
0:13:36 (140)
0:13:44 (144)
0:13:14 (123)
0:13:33 (139)
0:13:32 (137)
0:13:24 (131)
0:13:41 (142)
0:13:02 (116)
0:13:58 (151)
0:13:43 (143)
0:13:54 (148)
0:13:48 (146)
0:14:02 (155)
0:14:33 (167)
0:14:01 (154)
0:14:00 (153)
0:14:00 (152)
0:14:16 (160)
0:13:38 (141)
0:13:58 (150)
0:14:11 (157)
0:13:53 (147)
0:14:16 (159)
0:14:16 (161)
0:13:56 (149)
0:14:44 (170)
0:13:22 (130)

26:27
26:29
26:33
26:33
26:43
26:45
26:45
26:46
26:47
26:50
26:55
26:59
27:02
27:03
27:04
27:19
27:20
27:23
27:28
27:32
27:51
27:51
27:51
28:08
28:08
28:13
28:13
28:23
28:27
28:36
28:41
28:44
28:48

05:38
05:38
05:39
05:39
05:41
05:41
05:41
05:42
05:42
05:43
05:44
05:44
05:45
05:46
05:46
05:49
05:49
05:50
05:50
05:52
05:56
05:56
05:56
05:59
05:59
06:00
06:00
06:02
06:03
06:05
06:06
06:07
06:08

21°K
22°K
23°K
24°K
108° M
109° M
110°M
111° M
112°M
25°K
26°K
113° M
114° M
115° M
27°K
116° M
117° M
118° M
28°K
119° M
29°K
30° K
31°K
120° M
32°K
121° M
33°K
122° M
123° M
124° M
34°K
125° M
126°M



161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

166 POLCZYK
181 RYSZTAK

29 BRYS
124 LUDWICZAK
128 tYS

36 CIECHOMSKA

64 GARUS-SARAMAK

134 MALISZ
90 JANOSZEK
157 PIETRZAK
158 PIETRZAK
200 SZATKA
192 SOWA
203 SZYKULA
54 DUDZIAK
226 WIATRZYK
47 CZUBASZEK
156 PARNICKI
254 SZUMILAS
208 TARGOSZ
63 GABOR
43 CZARNECKI
132 MAKOWIECKI
131 MAJOCHA
196 SUDAIJ
150 OLEJNIK
100 KAWON
73 GRYC
207 TADEWICZ
194 STANKIEWICZ
25 RADLOWSKA
235 WOSKO
87 JADWIGA

Katarzyna
Jarek

Ewa
Barbara
Sebastian
Iwona
Agnieszka
Agnieszka
Julia
Anna
Leszek
Tomasz
Sylwia
Agnieszka
Tadeusz
Marlena
Jarostaw
Piotr
Zofia
Jolanta
Piotr
Przemystaw
Tomasz
Justyna
Paulina
Rafat
Andrzej
Matgorzata
Ewelina
Bogdan
Aleksandra
Jan

Borek

Srebrne Miasto Tarnowskie Gor Tarnowskie Gory

MULTIFIT
RunSisters
Napalone Dziki

ZAWISZA STARA KUZNIA

MaliSktad
JULA Meble

KK24.pl

Zawadzkie biegnie

ZAWISZA STARA KUZNIA

RunSisterskKK

ZAWISZA STARA KUZNIA

ParkRun Kedzierzyn Kozle

BvB 09

Parkrun Kedzierzyn-Kozle

Cze-Mi

ACTIVE EAGLES PRO

Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Stara Kuznia
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Stebléw
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Bytom
Zawadzkie
Kedzierzyn-Kozle
Branice
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kotlarnia
Przywory
Kedzierzyn-Kozle
Zakrzéw

Stara Kuznia
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Namystow
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Bierawa
Krapkowice
Kedzierzyn-Kozle

Tak

Tak

0:14:40 (169)
0:13:26 (135)
0:14:37 (168)
0:14:16 (158)
0:14:29 (163)
0:14:29 (164)
0:14:55 (175)
0:14:08 (156)
0:15:11 (186)
0:15:00 (180)
0:15:01 (182)
0:14:54 (174)
0:14:31 (165)
0:14:51 (173)
0:15:00 (179)
0:14:45 (171)
0:14:23 (162)
0:15:21 (188)
0:14:59 (177)
0:15:06 (185)
0:15:00 (178)
0:15:04 (184)
0:15:00 (181)
0:14:57 (176)
0:15:19 (187)
0:14:32 (166)
0:14:50 (172)
0:15:46 (194)
0:15:47 (195)
0:15:24 (190)
0:15:57 (202)
0:15:48 (196)
0:15:53 (200)

28:51
28:52
28:54
28:55
28:58
29:06
29:13
29:14
29:23
29:30
29:31
29:35
29:36
29:36
29:41
29:53
29:57
30:04
30:07
30:16
30:18
30:22
30:23
30:46
30:58
30:59
31:17
31:32
31:33
31:35
31:38
31:42
31:45

06:08
06:08
06:09
06:09
06:10
06:11
06:13
06:13
06:15
06:17
06:17
06:17
06:18
06:18
06:19
06:22
06:22
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:28
06:33
06:35
06:35
06:40
06:43
06:43
06:43
06:44
06:44
06:46

35°K
127° M
36°K
37°K
128° M
38°K
39°K
40° K
41°K
42° K
129° M
130° M
43°K
44° K
131° M
45° K
132°M
133° M
46° K
47° K
134°M
135°M
136°M
48° K
49° K
137°M
138° M
50° K
51°K
139° M
52°K
140° M
53°K



194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

238 WYLEZOt
255 ALBRECHT
232 WOJDA
546 WOLAK
30 BUDZAR
55 DWORZANSKI
41 CZARNECKA
74 GUMIENNY
119 KUSTRA
187 SEBESTA-JABLONSKA
60 FORYS
89 JANKOWSKA
84 IWANEJKO
223 WEGIELEWSKA
24 RADLOWSKI
199 SZATKA
42 CZARNECKA
191 SOBCZAK
130 MADE!J
201 SZCZYGIEL
107 KOtDYKA-GAWRON
244 ZAJDEL
243 ZAJDEL

Piotr
Dariusz
Tadeusz
Matgorzata
Justyna
Stawomir
Julia
Magdalena
Karol
Karolina
Beata
Alicja
Izabela
Estera
Tomasz
Katarzyna
Klaudia
Stawomir
Gabriela
Anna
Marzena
Mirostawa
Elzbieta

www.edumedio.pl

Kedzierzyn-Kozle
Arendal
Kedzierzyn-Kozle

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLI Kedzierzyn-Kozle

ekostawek

ZAWISZA STARA KUZNIA
ZAWISZA STARA KUZNIA
Prozac team Nysa

RunSisterskKK

ANTONTEAM
RunsisterskK
Cze-Mi

ZAWISZA STARA KUZNIA
Mega Moc Racibérz
#proseccoteam
H#proseccoteam
RunSisterskKK

Zawadzkie Biegnie
Zawadzkie Biegnie

Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Stara Kuznia
Kotlarnia

Nysa
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn Kozle
Kedzierzyn KoZle
Bierawa

Bytom

Stara Kuznia
Raciborz

Krakow
Kedzierzyn-Kozle
Kedzierzyn-Kozle
Zawadzkie
Zawadzkie

0:16:00 (204)
0:15:53 (201)
0:16:00 (205)
0:15:43 (193)
0:15:52 (199)
0:16:20 (209)
0:15:02 (183)
0:15:22 (189)
0:15:51 (198)
0:16:01 (206)
0:15:40 (191)
0:15:50 (197)
0:16:00 (203)
0:15:40 (192)
0:16:11 (207)
0:16:17 (208)
0:16:32 (210)
0:16:56 (211)
0:16:59 (212)
0:16:59 (213)
0:17:17 (214)
0:18:14 (216)
0:18:12 (215)

o~ e~~~ o~ e~~~

31:45
31:48
31:50
31:56
32:00
32:04
32:07
32:10
32:26
32:33
32:54
32:54
32:54
32:56
33:.01
33:09
33:22
33:31
34:36
34:37
34:56
36:57
36:58

06:46
06:46
06:46
06:47
06:49
06:49
06:50
06:50
06:54
06:56
07:00
07:00
07:00
07:01
07:01
07:03
07:06
07:08
07:22
07:22
07:26
07:52
07:52

141° M
142° M
143° M
54° K
55°K
144° M
56° K
57°K
145° M
58° K
59° K
60° K
61°K
62° K
146° M
63° K
64° K
147° M
65° K
66° K
67°K
68° K
69° K






